
		Přejít na obsah
		
						
					Přihlásit se
	Registrace

			

		


		

	



	
		
	
	Česko





				
					
						
							
							
									Šablony
	Pluginy
	Novinky
	Podpora
	O WordPressu
	Openverse
	Vzory
	Komunitní podpora
	Překlady
	Kontakt
	Získejte WordPress


							

						

					

				






	
		Získejte WordPress	

 

	
		
			
									Pluginy


					
						
						
								Oblíbené
	Beta testy
	Vývojáři
	
	Prohledat:
	
		
		
		Prohledat pluginy
	






						

					
							

		

		
	

		

	
	
						
		
					


		
			
								


				down-as-pdf

		
		Autor: 荒野无灯
	

	
	
	
	
	
	
			Podrobnosti
	Hodnocení
	Vývojáři


		
			Podpora
		

	
	

	
		

	Popis

	Tento plugin byl uzavřen, a je od 19. 1. 2024 nedostupný. Není již k dispozici ke stažení. Toto uzavření je dočasné. Čeká se na kompletní přezkum.





	Recenze

	Pro tento plugin nejsou žádné recenze.





	Autoři

	Hacklog Down As PDF je otevřený software. Následující lidé přispěli k vývoji tohoto pluginu.
Spolupracovníci
			
								
					HuangYe WuDeng				
			



		
Přeložte “Hacklog Down As PDF” do svého jazyka.
Zajímá vás vývoj?
Prohledejte kód, podívejte se do SVN repozitáře, nebo se přihlaste k odběru protokolu vývoje pomocí RSS.



	


	
		
		Meta


			
				Verze pluginu: 2.3.6			
	
				Poslední aktualizace: před 12 roky			
	
				Aktivních instalací: N/A			
	
					Verze WordPressu:					
						3.2.1 nebo novější					
				
	
					Testováno až do WordPressu: 3.4.2				
	
					Jazyk:English (US)
				
	
					Podrobnosti				



		
	



	


	






	
		O WordPressu
	Novinky
	Hosting
	Soukromí


	

	
		Příklady
	Šablony
	Pluginy
	Vzory


	

	
		Vzdělávání
	Podpora
	Vývojáři
	WordPress.TV


	

	
		Zapojte se
	Události
	Podpořit
	Swag Store ↗


	

	
		WordPress.com
	Matt
	bbPress
	BuddyPress


	





	
	
		
		
			
				
					
	


					
	
			
				Česko			
		

		
			
	

	
		Navštivte naši stránku na Facebooku
	Navštivte náš účet na X (dříve Twitter)
	Navštivte náš Instagram účet
	Navštivte náš LinkedIn účet
	Navštivte náš YouTube kanál

 

			
		
			Code is Poetry.		

	 

























	